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VILLETTA BARREA VIA ROMA PARTENZA presso CENTRO SERVIZI PNALM 0,000 0,000 108,750 07:00 07:00

VILLETTA BARREA SS83 MARSICANA FINE VILLETTA -PROSEGUIRE DIREZIONE PESCASSEROLI 1,500 1,500 107,250 07:03 07:05

OPI SS83 MARSICANA direzione PESCASSEROLI 8,880 10,380 98,370 07:20 07:34

PESCASSEROLI SS 83 ATTENZIONE: CANTIERE DI LAVORI IN CORSO 4,670 15,050 93,700 07:30 07:50

PESCASSEROLI VIA OPPIETO svoltare a DESTRA 0,130 15,180 93,570 07:30 07:50

PESCASSEROLI VIA PRINCIPE DI NAPOLI svoltare a DESTRA 0,520 15,700 93,050 07:31 07:52

PESCASSEROLI VIA PRINCIPE DI NAPOLI preseguire a sinistra 0,100 15,800 92,950 07:31 07:52

PESCASSEROLI SS 83 proseguire dritto   0,350 16,150 92,600 07:32 07:53

GIOIA DEI MARSI SP 17 direzione ORTONA - SAN SEBASTIANO 4,970 21,120 87,630 07:42 08:10

BISEGNA SP 17 direzione AVEZZANO - PESCINA 11,980 33,100 75,650 08:06 08:50

località SAN SEBASTIANO SP 17 preseguire a sinistra su SP 17 2,350 35,450 73,300 08:10 08:58

ORTONA DEI MARSI SP 17 direzione SULMONA AVEZZANO 8,000 43,450 65,300 08:26 09:24

ORTONA DEI MARSI SP 60 direzione SCANNO - SULMONA 1,650 45,100 63,650 08:30 09:30

COCULLO SP 60 VALICO OLMO DI BOBBI 5,650 50,750 58,000 08:41 09:49

COCULLO SP 60 direzione COCCULLO - bivio Goriano Sicoli 2,100 52,850 55,900 08:45 09:56

COCULLO SP 60 svincolo AUTOSTRADA A24 8,150 61,000 47,750 09:02 10:23

ANVERSA DEGLI ABRUZZI SP 60 - VIA G. D'ANNUNZIO direzione SULMONA - ANVERSA DEGLI ABRUZZI centro 3,350 64,350 44,400 09:08 10:34

ANVERSA DEGLI ABRUZZI VIA S. MARIA DELLE GRAZIE proseguire dritto verso il centro paese 0,480 64,830 43,920 09:09 10:36

ANVERSA DEGLI ABRUZZI PIAZZA G. BELPRATO C.O. - RISTORO presso BAR ANGOLO DELLE GRAZIE 0,060 64,890 43,860 09:09 10:36

ANVERSA DEGLI ABRUZZI PIAZZA G. BELPRATO proseguire  0,000 64,890 43,860 09:09 10:36

ANVERSA DEGLI ABRUZZI SR 479 0,610 65,500 43,250 09:11 10:38

VILLALAGO SR 479 EREMO DI SAN DOMENICO 7,180 72,680 36,070 09:25 11:02

VILLALAGO CIRCUMLACUALE DI SCANNO direzione HOTEL ACQUE VIVE 3,170 75,850 32,900 09:31 11:12

SCANNO SR 479 direzione SCANNO  3,200 79,050 29,700 09:38 11:23

SCANNO SR 479 - VIA NAPOLI 2,450 81,500 27,250 09:43 11:31

SCANNO SR 479 C.O. pressi statua celebrativa S. GIOVANNI PAOLO II 2,700 84,200 24,550 09:48 11:40

SCANNO SR 480 C.O. - RISTORO presso RIFUGIO LO SCOIATTOLO 10,600 94,800 13,950 10:09 12:16

VILLETTA BARREA SS 83 direzione ALFEDENA NAPOLI 13,700 108,500 0,250 10:37 13:01

VILLETTA BARREA SS 83 C.O. ARRIVO presso MUSEO DELLA TRANSUMANZA 0,250 108,750 0,000 10:37 13:02
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